



W-1.43.2.87.2024...4...WO
Dot. 099/24

Warszawa, dnia 22.05.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 na odc. w km 32+638,92-32+891,95 oraz dr. woj. nr 635 na odc. w km 12+152,92-12+284,00 na terenie miasta Wołomin" – nr postępowania 099/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 22

Konstrukcja K4 DROGA ROWEROWA według projektu konstrukcja składa się z : podbudowy z kruszywa 0/31,5 15cm oraz warstwy ścieralnej AC 8 S 5cm , na przekrojach natomiast przedstawiono następującą konstrukcję: podbudowa z kruszywa 0/31,5 15cm, warstwa wiążąca AC 11 W 4cm oraz warstwa ścieralna AC 8 S 4cm. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, która konstrukcja jest prawidłowa.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że:

Konstrukcja K4 – Droga rowerowa

- warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej AC8S 50/70 gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W 50/70 gr. 4 cm,
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej 0/31,5 mm wg WT-4 mm gr. 15 cm,
- doprowadzenie podłoża do grupy nośności G1 E2>80 MPa.

Pytanie 23

Prosimy o jednoznaczne udzielenie odpowiedzi w zakresie zagospodarowania materiału z frezowania. Wykonawca zagospodarowuje materiał we własnym zakresie czy odwozi go w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Prosimy o wskazanie adresu odwozu materiału. Pytanie dotyczy również ogrodzeń z rozbiórki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szczegóły w tym zakresie zostały opisane w pkt. 5.9 Materiały z wycinki, rozbiórki i odpady.

Pytanie 24

Czy Zamawiający jest w posiadaniu pozwolenia na wycinkę drzew?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Ustawa z dnia 10.04.2003 r., o szczególnych zasadach przygotowanie i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych stanowi, iż: „Do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, z wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych”.

Pytanie 25

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji inwestycji nie przewiduje się wykonania nasadzeń zastępczych.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski